
OBSAH

5 30

Šifra upřímného mistra
Blbost světem vládne?

Rošáda
Aby se ukázal

Časopis pro ty, kteří čtou i mezi řádky

— 
mit 
weem.

7 2023
59 Kč | 2,40 €

8 33

Aktuálně
Moc nad Mordorem

Kdo je
Faraón, car a generální tajemník

Zed proti 
Zapadu?
Proč už nás zbytek světa 
nemá rád a snaží se změnit 
globální uspořádání?

10 38

Pod lupou
Jednou nohou vpřed...

Loučení
Budeš nám chybět

KDO NAA 
TO LOUPE 
PEONiCexP

12 42

Patová situace
v / 1 viniz není cesty zpět?

Kauza
Vrať mi moje pero

již není cesty zpět

• Tahle země není pro slabý

• Nejlepší obrana je útok?

• Faraon, car a generální tajemnik KMK Barevná vs. garážová revoluce

14 48 *^®3g8sssjw®ffis№®s®0»$5&řw«»^^

Bylo nebylo
Porcování medvěda?

Téma
Nejlepší obrana je útok?

16 52
RTY VYT / VTezke casy
Díky Billel

Konfrontace
Všechno se pokazilo

20 54

Portrét
Dostal svou pizzu

Výzva
Garážová revoluce?

56

Cesta
Neopouštěj staré známé pro nové

Akce
Jen pro ten dnešní den

ŠIFRA
Časopis pro ty, kteří čtou i mezi řádky
redakce@casopis-sifra.cz

Autor
Milan Vidlák•
milan.vidlak@casopis-sifra.cz

Grafická podoba
Svatopluk Hejtmánek

Ilustrace
Ondřej David

Vydavatel
Milan Vidlák
Rybná 716/24
110 00 Praha
IČ: 03417557

Vychází
31.7. 2023

58

Předávání moci
Tahle země není pro slabý

Radost až na kost
Tipy

MK CR E 21867
.ISSN 2336-5579

mailto:redakce@casopis-sifra.cz
mailto:milan.vidlak@casopis-sifra.cz

